「PBCにおける線維化マーカーの取り組み」

座 長：  山尾 純一 先生

   奈良県立医科大学附属病院 中央内視鏡部 病院教授

特別講演１  19:00～19:15 一般演題

演 者：  浪崎 正 先生

   奈良県立医科大学 内科学第三講座（消化器・内分泌代謝内科） 講師

日 時

場 所

2016年11月24日(木) 18:50～20:45

〒634-0063 奈良県橿原市久米町862番地 TEL.0744-22-3235

橿原神宮 養正殿

会終了後、意見交換の場をご用意しています。意見交換会にて飲酒される方は、マイカーでの来場はご遠慮ください。
本会にご参加いただけます場合には、弊社担当者までお申し付けください。
その際、ご教示いただいた個人情報につきましては、弊社が以下の目的で利用させていただきますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

1．交通手配および宿泊予定者として先生のご芳名等の情報を旅行代理店および当該ホテルに提供するため
2．医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供に利用させていただくため

演 者： 大平 弘正 先生

「自己免疫性肝炎‐最近の話題」

特別講演２  20:00～20:45

座 長：  吉治 仁志 先生

   奈良県立医科大学 内科学第三講座（消化器・内分泌代謝内科） 教授

   福島県立医科大学医学部 消化器内科学講座 主任教授

主催：田辺三菱製薬株式会社

情報提供 「SGLT2阻害剤カナグル錠100mgについて」  田辺三菱製薬株式会社

 18:50～19:00

演 者： 田中 篤 先生

   帝京大学医学部内科学講座 教授

「PBC（原発性胆汁性胆管炎）-現状と未来-」

特別講演１  19:15～20:00 特別講演１

座 長：  吉治 仁志 先生

   奈良県立医科大学 内科学第三講座（消化器・内分泌代謝内科） 教授